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REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 
KOMUNA  E GJAKOVËS 

OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 
 

DATË/A: 04.04.2023 

REFERENC-Ë: RN00011016 

PËR/ZA/TO: Kandidatët/Publikun                   

NGA/OD/FROM: Teuta Krasniqi, zv. Menaxher i Burimeve Njerëzore 

 

 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Dokumenti i verifikimit paraprak, grupi Specialistë i 

Administrimit të Përgjithshëm 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas verifikimit paraprak të kandidatëve 

për plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe ato të veçanta sipas kushteve të konkursit për grupin 

Specialistë i Administrimit të Përgjithshëm, me numër RN00011016 të datës 15.02.2023, ka 

përpiluar listën e ngushtë preliminare si vijon: 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Aida Stublla 

2.  Bajram Salihi 

3.  Florimont Gojani 

4.  Hysen Brahimaj 

5.  Kriger Ramoja 

6.  Majlinda Doli 

7.  Merlinda Shehu Kaqi 

 

Për hapat e mëtejmë të procedurës së pranimit do të njoftoheni me kohë. 

 

 

KËSHILLA JURIDIKE: Kandidatët që nuk janë përfshirë në listën e ngushtë kanë të drejtë 

ankese tek Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore në afat prej 3 ditëve nga dita e pranimit të 

vendimit. 
 


